SUL – MS/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA DO SUL - 
MS, conforme especificado na Ata de Registro de Preços e Edital 
do Pregão Presencial nº 019/2019 da Prefeitura Municipal de 
Dário Meira - BA, independente de transcrição.

PRAZO:até 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta 
e oito mil reais).

DOTAÇÃO:10.122.0037.2.101 Enfrentamento da Emergência 
COVID-19; 
Elemento de despesa 217 44.90.52.00.00.00.0000.01.0014 – 
Equipamento e   Material Permanente.

DATA:27/08/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

Educação Física, Símbolo – MAG-1020, Classe-E, Nível-III, 
Lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e 
Turismo – SEMECT, a ser computado para fins de aposentadoria 
e Disponibilidade, nos termos do artigo 68, Parágrafo Único 
da Lei Complementar nº.006 de 03.09.1990, 1.379 (hum mil 
trezentos e setenta e nove) dias, correspondente a: 03 (três) 
anos, 09 (nove) meses e 14 (quatorze) dias, conforme C.T.C 
nº. 2.307/2011, emitida em 08.11.2011 pela AGEPREV/MS, 
330 (trezentos e trinta), correspondente à: (zero) ano, 11 
(onze) meses e 00 (zero) dia, aproveitado da C.T.C Protocolo                    
nº. 11025120.1.00059/20-6, emitida pelo I.N.S.S em 
12.08.2020, totalizando no geral 1.709 (hum mil, setecentos e 
nove) dias   conforme períodos abaixo descritos: 

03 (três) anos, 09 (nove) meses e 14 (quatorze) dias, 
correspondente aos períodos de: 1º) 30.03.1992 à 29.06.1992, 
2º) 01.04.1994 à 30.06.1994,       3º) 01.04.1995 à 31.12.1995, 
4º) 01.02.1996 à 31.12.1996, 5º) 22.04.1997 à 31.12.1997, 6º)